临港绿创平台园区绿色化项目全过程项目管理服务中标候选人公示

（招标编号：采招2024-1323）

一、评标情况

标段（包）[001]临港绿创平台园区绿色化项目全过程项目管理服务

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

公示开始时间：2024年12月19日 公示结束时间：2024年12月22日

排名 中标候选人名称 投标报价(万元) 服务期

1 上海临港弘博新能源发展有限公司 268.8
按招标文件商务

条款执行

2 上海海龙工程技术发展有限公司 274.56

项目管理服务期
限自本合同生效
之日起至本合同
项下所有项目均
竣工结算完成之
日止。单个项目
服务期自委托人
下达项目工作指
令之日起至项目
竣工结算完成之

日止。

3 上海奉蔚实业有限公司 278.4

自合同生效之日
起至本合同项下
所有项目均竣工
结算完成之日止

。
单个项目服务期
自招标人下达项
目工作指令之日
起至项目竣工结
算完成之日止。

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海临港弘博新能源发展有限公司 金剑 /

2 上海海龙工程技术发展有限公司 张伟 /

3 上海奉蔚实业有限公司 李村峰 /

排名 中标候选人名称 响应情况

1 上海临港弘博新能源发展有限公司 响应招标文件

2 上海海龙工程技术发展有限公司 响应招标文件

3 上海奉蔚实业有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百

通项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年12月19日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对临港绿创平台园区绿色化项

目全过程项目管理服务进行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

上海临港弘博新能源发展有限公司投标费率：2.8%，投标总价（含招标代理费）：小写：2688000.00元  大写

：贰佰陆拾捌万捌仟元，服务期限：按招标文件商务条款执行，其他优惠承诺：无；

上海海龙工程技术发展有限公司投标费率：2.86%，投标总价（含招标代理费）：小写：2745600.00  大写：贰佰

柒拾肆万伍仟陆佰元整，服务期限：项目管理服务期限自本合同生效之日起至本合同项下所有项目均竣工结算完

成之日止。单个项目服务期自委托人下达项目工作指令之日起至项目竣工结算完成之日止。，其他优惠承诺：无

；

上海奉蔚实业有限公司投标费率：2.9%，投标总价（含招标代理费）：小写：2784000元  大写：贰佰柒拾捌万肆

仟元整，服务期限：自合同生效之日起至本合同项下所有项目均竣工结算完成之日止。单个项目服务期自招标人

下达项目工作指令之日起至项目竣工结算完成之日止。，其他优惠承诺：无；

2.评标得分情况：

上海临港弘博新能源发展有限公司，总得分：69.13；

上海海龙工程技术发展有限公司，总得分：61.34；

上海奉蔚实业有限公司，总得分：52.79；

上海临绿光驰新能源科技有限公司，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢

！

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：上海临绿光驰新能源科技有限公司

地    址：上海市浦东新区浩宇路919号

联 系 人：张道杰

电    话：18121213273

电子邮件：/

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：上海市浦东新区环湖西二路800号606

联 系 人：冉茂来

电    话：18918322130

电子邮件：15000946459@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-12-19T03:10:48+0000

		2024-12-19T03:11:01+0000